UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-TCHC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày        tháng 6 năm 2025

V/v hỗ trợ giáo viên, nhân viên tham

gia làm nhiệm vụ coi thi Kỳ thi TN

THPT tỉnh Lâm Đồng năm 2025

Kính gửi:  Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố.

Căn cứ Thông tư số 24/2024/TT-BGDĐT ngày 24/12/2024 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông; Công văn

số 1239/BGDĐT-QLCL ngày 24/3/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng

dẫn một số nội dung tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2025.

Để chuẩn bị các điều kiện cho Kỳ thi, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) hỗ trợ cử giáo viên cấp Trung học cơ sở và nhân viên

y tế trường học làm nhiệm vụ coi thi Kỳ thi tốt nghiệp THPT tỉnh Lâm Đồng năm

2025 như sau:

1. Số lượng: theo bảng gửi kèm.

2. Tiêu chuẩn, điều kiện đối với những người tham gia coi thi (Điều 6 Thông

tư số 24/2024/TT-BGDĐT ngày 24/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào

tạo):

- Giáo viên, nhân viên tham gia làm nhiệm vụ coi thi phải là người:

+ Có phẩm chất đạo đức tốt, có ý thức chấp hành pháp luật và tinh thần

trách nhiệm cao;

+ Nắm vững nghiệp vụ công tác làm thi;

+ Không đang trong thời gian bị kỷ luật hoặc xem xét xử lý kỷ luật hoặc bị

truy cứu trách nhiệm hình sự hoặc người có hành vi vi phạm pháp luật bị xử lý kỷ

luật hoặc đã bị kết án mà chưa hết thời hạn xoá kỷ luật hoặc xoá án tích.

- Những người có vợ, chồng, cha, mẹ, con, anh ruột, chị ruột, em ruột; cha,

mẹ, anh ruột, chị ruột, em ruột của vợ hoặc chồng; người giám hộ; người được

giám hộ (gọi chung là người thân) dự thi trong năm tổ chức kỳ thi không được

tham gia công tác công tác tổ chức thi tại địa phương nơi có người thân dự thi.

3. Danh sách giáo viên, nhân viên tham gia làm nhiệm vụ coi thi Kỳ thi TN

THPT gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo theo mẫu đính kèm qua địa chỉ email:

tccb.sgd@lamdong.gov.vn trước ngày 16/6/2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND các huyện, Tp (để phối hợp);

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

   Phạm Kim Quang

ĐỀ XUẤT SỐ LƯỢNG GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN Y TẾ THAM GIA

NHIỆM VỤ COI THI TỐT NGHIỆP THPT NĂM 2025

(Ban hành Kèm theo công văn số          /SGDĐT-TCHC ngày     /6/2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo)

STT
HUYỆN,

THÀNH PHỐ

SỐ LƯỢNG

GIÁO VIÊN

Y TẾ

(01 người/01 điểm thi)
GHI CHÚ

1 Đà Lạt 80

2 Lạc Dương 20

3 Đam Rông 20

4 Đơn Dương 30
Trường THPT Pró,

Trường THPT Hùng Vương

5 Đức Trọng 60 Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm

6 Lâm Hà 60

7 Di Linh 60

Trường THPT Di Linh,

Trường THPT Lê Hồng Phong,

Trường THPT Trường Chinh

8 Bảo Lâm 30 Trường THPT Bảo Lâm

9 Bảo Lộc 80

10 Đạ Huoai 40 Trường THPT Đạ Huoai

		Nguyễn Tấn Hiệp
	2025-06-10T14:28:53+0700
	Signer's office
	Nguyễn Tấn Hiệp
	Signing document

		Phạm Kim Quang
	2025-06-10T14:54:23+0700
	Signer's office
	Phạm Kim Quang
	Signing document

		2025-06-10T15:24:34+0700

		2025-06-10T15:24:34+0700

		2025-06-10T15:24:34+0700